[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
	Номер

документа
	Дата

составления

	9-ОСН
	20.05.2013

П Р И К А З
	О внесении изменений в состав главных администраторов доходов районного бюджета Спасского муниципального района

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить перечень кодов бюджетной классификации, закрепленного за главным администратором доходов районного бюджета Спасского муниципального района  - Администрацией Спасского муниципального района следующими кодами:
	970
	1 17 05050 05 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов муниципальных районов

2. Отделу доходов финансового управления администрации Спасского муниципального района (Водовскова), в трехдневный срок со дня подписания приказа довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства по Приморскому краю.

3. Программисту финансового управления администрации Спасского муниципального района (Селех) настоящий приказ:

- довести до сведения начальников  отделов финансового управления  на бумажном носителе;

- обнародовать на официальном сайте  администрации Спасского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                  Л.Н. Гурьева
С приказом ознакомлены:

Заместитель начальника финансового управления,

начальник отдела доходов                                                                  И.А. Водовскова

Начальник отдела - главный бухгалтер отдела учета,

контроля  и отчетности                                                                       С.А. Васеев
Начальник бюджетного отдела                                                          О.П. Кириченко
Программист финансового
управления администрации Спасского
муниципального района                                                                      Е.В. Селех